
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2015

Proyecto/Proceso: 170402
06/nov./2018

11:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor
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170402 Mantenimiento, conservación y operación del relleno sanitario

$571,680.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $602,295.02 $602,295.02 $0.00 $602,295.02 $0.00 $0.00 $574,304.68 $574,304.68$30,615.02 $27,990.34

$96,000.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$96,000.00 $0.00

$96,000.002340   Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$96,000.00 $0.00

$96,000.002341   Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$96,000.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $90,495.88 $90,495.88 $0.00 $90,495.88 $0.00 $0.00 $64,465.94 $64,465.94$90,495.88 $26,029.94

$0.002430   Cal, yeso y productos de yeso $9,871.59 $9,871.59 $0.00 $9,871.59 $0.00 $0.00 $9,871.59 $9,871.59$9,871.59 $0.00

$0.002431   Cal, yeso y productos de yeso $9,871.59 $9,871.59 $0.00 $9,871.59 $0.00 $0.00 $9,871.59 $9,871.59$9,871.59 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $25,395.71 $25,395.71 $0.00 $25,395.71 $0.00 $0.00 $10,523.59 $10,523.59$25,395.71 $14,872.12

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $25,395.71 $25,395.71 $0.00 $25,395.71 $0.00 $0.00 $10,523.59 $10,523.59$25,395.71 $14,872.12

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $32,781.72 $32,781.72 $0.00 $32,781.72 $0.00 $0.00 $32,781.72 $32,781.72$32,781.72 $0.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $32,781.72 $32,781.72 $0.00 $32,781.72 $0.00 $0.00 $32,781.72 $32,781.72$32,781.72 $0.00

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $22,446.86 $22,446.86 $0.00 $22,446.86 $0.00 $0.00 $11,289.04 $11,289.04$22,446.86 $11,157.82

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $22,446.86 $22,446.86 $0.00 $22,446.86 $0.00 $0.00 $11,289.04 $11,289.04$22,446.86 $11,157.82

$438,480.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $465,151.21 $465,151.21 $0.00 $465,151.21 $0.00 $0.00 $465,151.21 $465,151.21$26,671.21 $0.00

$438,480.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $465,151.21 $465,151.21 $0.00 $465,151.21 $0.00 $0.00 $465,151.21 $465,151.21$26,671.21 $0.00

$438,480.002611   Combustible $462,336.82 $462,336.82 $0.00 $462,336.82 $0.00 $0.00 $462,336.82 $462,336.82$23,856.82 $0.00

$0.002612   Lubricantes y aditivos $2,814.39 $2,814.39 $0.00 $2,814.39 $0.00 $0.00 $2,814.39 $2,814.39$2,814.39 $0.00

$37,200.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $46,647.93 $46,647.93 $0.00 $46,647.93 $0.00 $0.00 $44,687.53 $44,687.53$9,447.93 $1,960.40

$1,200.002910   Herramientas menores $1,195.57 $1,195.57 $0.00 $1,195.57 $0.00 $0.00 $1,195.57 $1,195.57-$4.43 $0.00

$1,200.002911   Herramientas menores $1,195.57 $1,195.57 $0.00 $1,195.57 $0.00 $0.00 $1,195.57 $1,195.57-$4.43 $0.00

$36,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,656.03 $40,656.03 $0.00 $40,656.03 $0.00 $0.00 $38,695.63 $38,695.63$4,656.03 $1,960.40

$36,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,656.03 $40,656.03 $0.00 $40,656.03 $0.00 $0.00 $38,695.63 $38,695.63$4,656.03 $1,960.40

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $4,796.33 $4,796.33 $0.00 $4,796.33 $0.00 $0.00 $4,796.33 $4,796.33$4,796.33 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $4,796.33 $4,796.33 $0.00 $4,796.33 $0.00 $0.00 $4,796.33 $4,796.33$4,796.33 $0.00

$110,000.003000 SERVICIOS GENERALES $611,679.20 $611,679.20 $0.00 $611,679.20 $0.00 $0.00 $608,988.00 $608,988.00$501,679.20 $2,691.20

$110,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $611,679.20 $611,679.20 $0.00 $611,679.20 $0.00 $0.00 $608,988.00 $608,988.00$501,679.20 $2,691.20

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $607,190.00 $607,190.00 $0.00 $607,190.00 $0.00 $0.00 $607,190.00 $607,190.00$607,190.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $607,190.00 $607,190.00 $0.00 $607,190.00 $0.00 $0.00 $607,190.00 $607,190.00$607,190.00 $0.00

$110,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,489.20 $4,489.20 $0.00 $4,489.20 $0.00 $0.00 $1,798.00 $1,798.00-$105,510.… $2,691.20
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$110,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,489.20 $4,489.20 $0.00 $4,489.20 $0.00 $0.00 $1,798.00 $1,798.00-$105,510.… $2,691.20

$681,680.00  Mantenimiento, conservación y operación del relleno sanitario $1,213,974.22 $1,213,974.22 $0.00 $1,213,974.22 $0.00 $0.00 $1,183,292.68 $1,183,292.68$532,294.22 $30,681.54

$681,680.00  Total Final $1,213,974.22 $1,213,974.22 $0.00 $1,213,974.22 $0.00 $0.00 $1,183,292.68 $1,183,292.68$532,294.22 $30,681.54
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